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Bredbandsbolaget delar ut 500 000 Spotify-konton   
 
Bredbandsbolaget kommer under fyra månader dela ut 500 000 inbjudningar till musiktjänsten 
Spotify. Det innebär att alla Bredbandsbolagets nya och gamla kunder kan lyssna på Spotify 
kostnadsfritt.  
 
Sedan lanseringen av Spotify så kan man även beställa den reklamfria premiumversionen av tjänsten 
via Bredbandsbolaget. Bredbandsbolaget är Spotifys första samarbetspartner.  
 
– Vi vill uppmuntra alla att upptäcka de möjligheter som finns med en bra bredbandsuppkoppling. 
Spotify är en fantastisk musiktjänst som är ett bra exempel på ett enkelt och lagligt sätt att få tillgång 
till musik på nätet. Den är väldigt uppskattad bland våra kunder som har testat och därför vill vi ge så 
många som möjligt chansen att prova den, säger Georgi Ganev VD Bredbandsbolaget. 
 
Spotify innehåller musik från alla de fyra stora skivbolagen, det vill säga Universal Music Group, EMI 
Music, Warner Music Group, Sony Music, samt independent bolagen Merlin och The Orchard. 
 
– Vi tror att ett så lättnavigerat gränssnitt, stor musikkatalog och stort utbud av funktioner gör Spotify 
till en av de mest lovande aktörerna inom digitala musiktjänster och samarbetet med Bredbandsbolaget 
gör att vi nu kan erbjuda ytterligare fans ett lätt sätt att lyssna på musiken de älskar, samt dela 
upplevelsen med sina vänner, säger Mark Dennis, Head of Digital på Sony Music Sverige. 
 
– Vi är väldigt glada över att jobba tillsammans med Bredbandsbolaget och att det känns otroligt kul 
att kunna erbjuda deras kunder en musiktjänst som förser dem med all världens musik, när och var de 
vill, säger Daniel Ek, grundare och VD på Spotify. 
 
Bredbandsbolaget erbjuder sina kunder att prova den annonsfinansierade versionen av Spotify fram till 
påsk. För de som vill lyssna på musik utan reklamavbrott finns premiumversionen som kostar 99 
kronor i månanden.  
 
För mer information, kontakta: 
Presstjänsten, Bredbandsbolaget:  08-4100 7555, press@bredband.com 
Sophia Bendz, Spotify: 0709 79 22 07, press@spotify.com  
http://www.spotify.com/en/about/press/ 
 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för Internetaccess, telefoni, digital-tv och andra tjänster. 

Företaget har fler än 475 000 privat- och företagskunder och ett nät som omfattar två miljoner svenska hushåll på över 

70 orter. Bredbandsbolaget är också en av Sveriges största leverantörer av bredbandstelefoni med fler än 200 

000 anslutna hushåll. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sveriges ledande helhetsleverantör av 

kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt datatjänster. 

 
 
 



Om Spotify 
Spotify är en innovativ musiktjänst som erbjuder sina användare omedelbar tillgång till en värld av musik. Spotify 

erbjuder ”on-demand streaming” av musik och syftar till att bli ett alternativ till piratnedladdning genom att erbjuda 

en bättre användarupplevelse. Spotify erbjuder både en premiumtjänst som betalas via prenumerationsavgifter och en 

kostnadsfri version som är reklamfinansierad. Spotify gör så att fansen kommer närmare sina favoritartister och 

erbjuder en marknadsplats för ytterligare produkter så som livekonserter, downloads och ringsignaler. 

 

 


